prophaneeren en af te breken en ter plaatse een kruisbeeld met

beeld van den li. Oeorgius als aandenken op te richten. Met de

uitvoering belast hij den Officiaal van Luik.

De Paus verleent dit na in overweging te hebben genomen,

„quod alias in partibus belgicis et precipue in predicto oppido

(nl. Maastricht) bellis et intestinis tumultibus durantibus ac

longo temporis tractu et quotidiano maximo transitu populi per

principalem et publicam ejusdem oppidi plateam aliisque illius

cdificii defectibus sine cura capella sancti Qeorgii in dicta platea

sita, cujus fructus nulli sunt et si aliqui extant, a quibus occupen-

tur ignoratur, paulatim collapsa et conquassata fuit, ita ut pro illa

reficienda nullum adsit remedium, nisi ab ilius fundamentis tota

illius stuctura erigatur et in dicta capella nullo unquam tempore

aliquod beneficium curatum, sed tantum duo aut tria perpetua

simplicia beneficia ecclesiastica, quorum cujuslibet fructus red-

ditus et proventus vigenti quatuor ducatorum aurï de camera

non excedunt fundata comperiatur illorumque possessores mis-

sas, quas eorum occasione celebrare tenentur, in aliis ecclesüs

absque licentia tarnen et seu permissione ordinarii et sic de

facto celebrent”. De magistraat had in zijn rekwest als motieven

aangevoerd „mine ipsius capelle sub choro ecclesie ordinis

fratrum Predicatorum sancti Dominici predicti oppidi existen-

tis, illius prospectui et decoro plurimum noceat ac etiam prope

collegiatam sancti Servatii et raonialium Albarum x ) nuncupata-

1) Het klooster en kerk der Wittevrouwen was gelegen aan het Vrythof

aan de noordzijde ter plaatse waar thans zich bevinden het Gemeentelijk

museum, het politie-bureau de bureaux van den gemeente-ontvanger, als-

mede het archief en de bibliotheek der gemeente.
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rum ac sancti Spiritus 2 ) ejusdem oppidi ecclesias existent et

proinde si predicta capella conficeretur, non esset divino et

popieli catholici servitio profutura nullusque pro ea restauranda,

illius usu, necessitate et utilitate cessantibus, contribuere velit ac

locus in quo eadem capella sita existit, tansitui platee hujusmodi

valde necessarius sit, necnon ob frequentiam et strepitum in illa

divina vix celebrare possint officia ipseque locus jam a quadra-

ginta annis citra ob vigilias militum ac alia opera publica pro

derelicto et prophano habitus fuerit necnon dicta capella sine

tecto, fenestris, altaribus etiam absque ulla capelle aut loei sacri